МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ -^7

г. Яровое

Г глО внесении изменении в постановление
Администрации города Яровое
Алтайского края от 19.12.2016 №1321 «Об
утверждении Положения об отделе по
управлению муниципальным имуществом
и земельным отношениям Администрации
города Яровое Алтайского края»

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-ЗС «О
муниципальной службе в Алтайском крае», решением Городского Собрания
депутатов города Яровое Алтайского края от 27.05.2022 №22 «Об утверждении
структуры Администрации города Яровое Алтайского края», с распоряжением
Администрации города Яровое Алтайского края от 02.11.2017 №139-л, Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края
19.12.2016 №1321 «Об утверждении Положения об отделе по управлению
муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации города
Яровое Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В п. 1.1 раздела 1 «Общие положения», п. 4.3.3 Раздела 4 «Организация
деятельности» слова «первый заместитель главы администрации» заменить на
слова «заместитель главы администрации» в соответствующем падеже.

1.2. В п. 1.3 раздела 1 «Общие положения», п. 3.2 Раздела 3 «Основные
функции отдела», п. 4.1, п. 4.2, п. 4.3.3, п. 4.3.5 Раздела 4 «Организация
деятельности» слова «глава администрации» заменить на слова «глава города» в
соответствующем падеже.

2. Отделу информационных технологий (Колзину Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое.

2

3. Организационному отделу (Блинова Т.Г.) направить настоящее
постановление на опубликование в «Сборник муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города В.И. Шилов